
UCHWAŁA NR LI/278/2009 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia stawek cen za wywóz stałych odpadów komunalnych 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku 
Nr 236, poz. 2008, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Wińsku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustalić górne stawki opłat za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwienia stałych odpa-
dów komunalnych z poszczególnych posesji w kwocie – 70 zł za 1 m3 (netto).  

2. Do ceny określonej w ust. 1 dolicza sie podatek od towarów i usług VAT w wysokości określonej 
w odrębnych przepisach.  

§ 2. Cenę powyższą należy uwzględnić w umowach o wywóz odpadów komunalnych zawartych 
z użytkownikami nieruchomości z terenu gminy Wińsko.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.  

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała z dnia 26 listopada 2008 roku 
nr XXXV/ 178/ 2008 w sprawie ustalenia stawek cen za wywóz stałych odpadów komunalnych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia 2010 roku oraz ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wińsko. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy: 
Zofia Baranowska 
 


